Underlaggsplattor for skjutspannare for avianga hal ﬁ‘ﬂ

Artikelbeskrivning/produktbilder
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Underldggsplatta

Precisionsplatta

Skjutspannare
for avidnga hal

Passande
underléggsplatta

Precisionsplatta
T1 (mm)

3.025

5.3

6.3

8.036

9.036

Beskrivning

Material:
Rostfritt stal.

Utforande:
Blank.

Anmérkning:
Till skjutspannare for avlanga hal med plattjocklek storre &n 3 mm resp. 6 mm
behdvs underldggsbrickor.
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Artikeldversikt
Bestallningsnr. T
K1071.2 2
K1071.3 3
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